
                                           2017 年 2 月 17 日 
 
 

「MUFG カード WEB サービス」でのポイント応募時の「確認項目」追加について 
 

（このご案内は、同日付け「インフォメーション」コーナーにも掲載しております） 

 

弊社では、先般ご案内（1 月 16 日）のとおり MUFG カード、MUFG カード・アメリカン・エキスプレス®・

カード会員の皆さまに安心して WEB サービスでポイント応募いただくため、確認項目として、カード表面に

印字されている数字をご入力いただく準備を進めてまいりました。 
 
今般、その体制が整いましたので、2017 年 2 月 20 日より追加のご入力をお願い申しあげます。 

 
会員の皆さまにはお手数をおかけいたしますが、第三者のなりすましによる不正ポイント応募を防止するた

めの対応でございますので、ご理解・ご協力のほどお願い申しあげます。 
 

 
 

カードブランド 
 

WEB サービス 対象ポイントプログラム 追加確認項目 開始日 

 
 
MUFG カード 

 
 
MUFG カード 
WEB サービス 

 
グローバルポイント 
 
スヌーピーポイントプロ

グラム 

カード番号（カード

表面に印字されてい

る 16 桁の数字）のう

ち左から 12 桁 
 

 
 
2017 年 2 月 20 日

 
 
MUFG カード・

アメリカン・エキ

スプレス®・カー

ド 

 
 
MUFG カード 
WEB サービス 

MUFG カード・アメリカ

ン・エキスプレス®・カー

ド・グローバルポイント 
 
MUFG カード・プラチ

ナ・アメリカン・エキス

プレス®・カード・グロー

バルポイント 

カード番号（カード

表面に印字されてい

る 15 桁の数字）のう

ち左から 12 桁 

 
 
2017 年 2 月 20 日

 
 

以上 


